
 

Lámačka optických vláken 

Automatické otáčení 

ostří 

Lehká 

Snadná/praktická/dlouhá životnost 
Snadná údržba díky velkému sběrači vláken 

Ovládání jednou rukou 

Vysoce kvalitní ostří pro více než 60 000 zalomení 

F
C

-8
R

 s
e
r
ie

s
 

Chytré  

počítadlo 

FC-8R  



 

Specifikace

Číslo dílu

Materiál

Průměr zalomení

Počet vláken Single to 12 Single

Držák vláken Single adaptér (AP-FC8R)

Úhel otevření víka

Rozměry a hmotnost

Vyměnitelné ostří

Vyměnitelné ostří

Skladovací stav

Životnost ostří *2

Hlavní tělo FC-8R-*

Jednovláknový adaptér AP-FC8R

Distanční blok DTS-01

CC-8RH 1ks — 1ks —

CC-8RSH — 1ks — 1ks

Operační manuál —

Čisticí kartáč —

Šestihranný klíč —

Popruh —

Název dílu č. dílu

AP-FC7

AP-FC8R

Sběrač vláken TR-FC8R

Náhradní ostří FCP-20BL(7R)

FC-8R-F 1ks FC-8R-FC 1ks

1ks s 1 šroubkem

1ks 

1ks

Přenosný kufřík

Volitelné příslušenství / Spotřební materiál

Jednovláknový adaptér

Typ baterie
CR1220

S 1 šroubem

S 1 distančním blokem a 1 šroubem

10 ks na sadu

Společné pro řadu FC-6R/7R

-Pro FC-8R-FC jenom
-Komerční zboží

1ks

1ks

1ks

Poznámka

Název dílu číslo dílu
FC-8R-F FC-8R-FC

Model

*1 : Lámačka může počítat počet zalomení pouze tehdy, když je na ostří nasazen držák vláken nebo adaptér pro jedno vlákno.

*2 : Životnost ostří není zaručena. Může se lišit v závislosti na operačním prostředí.

Standardní balení

Automatické otačení ostří

Čítač operací zalomení *1

Přepínatelné (široký / úzký)

58(Š)×98(H)×49(V) mm, Přibl. 260 g

FCP-20BL(7R)

-10~50°C a 0~95% RH (bez kondenzace)

-40~80°C a 0~95% RH (bez kondenzace)

60 000 vláken (2 500 vláken × 24 pozic)

Úhel zalomení (typ.)

Sběrač zalomených vláken

SingleSingle to 12

10mm
6~20mm (Φ0.25mm)

10~20mm (Φ0.9mm)
Single adaptér (AP-FC8R)Držák vláken

Použitelné vlákno

Silica glass

Φ125μm

Délka zalomení

Umístění vláken

10mm
6~20mm (Φ0.25mm)

10~20mm (Φ0.9mm)

FC-8R-F FC-8R-FC

Předem namontované / TR-FC8R

Poskytováno (přepínatelné na pevné)

N/A
Pokud

DC napájení: Lithiová baterie CR1220

0,5 stupně s jedním vláknem

č. dílu FHS-025 FHS-09 FHS-025/LB5 FHD-1 FHC-3 FHM-2 FHM-4 FHM-5 FHM-6 FHM-8 FHM-10 FHM-12

Délka zalomení

8-fibre

ribbon

10-fibre

ribbon

12-fibre

ribbon

Držáky vláken

10mm

3mm

kabel

2-fibre

ribbon

4-fibre

ribbon

5-fibre

ribbon

6-fibre

ribbon
vlákno

Single

250um

Single

900um

Single 900um

Volná ochrana

Single 250um Drop

/ Vnitřní kabel

FC-8R-FC 

Lámačka optických vláken FC-8R 

series 

Adaptér pro Single vlákno 

AP-FC8R 

Sběrač zalomených vláken 

TR-FC8R 

Standard package 

Stra
p 

DTS-01 

FC-8R-* 

AP-FC8R 

Single fibre adapter 

AP-FC8R 
AP-FC7 

Carrying 

case 

CC-8RH 

Operation manual 

CC-8RSH 

Cleaning brush 

Hexagonal wrench 


